non necessitate. loca & tempora discernat. Atten-  
dat etiam sacerdos ut salvi sint omnes. & non pusil-  
lanimes. quia potentes potenter tormenta pati-  
entur. Item ihes filius sirach. In iudicando esto  
misericors. pupillis ut pater. & pro uiro matri  
illorum. Iacobus. Iudiciū sine misericordia illi  
q̄n fecerit miseria. Sup exaltare aut iudiciū miseria.  
ut idē consequat̄. ut ait s̄s benedictus. Qui uera  
potentia faciunt. agant in ieiunio & fletu.  
in elemosinis & orationibus. & perpetuata iterū  
non faciant. & si tam faciunt n̄ perseverent in eis.  
quia d̄s dixit. Malū cogitasti. ignoui. Malū dixi-  
sti. ignoui. Malū fecisti. ignoui. Esseuerare in ma-  
lo. n̄ ignosco. Ergo <sup>bis</sup> qui p̄seuerant in malo n̄ ignosce.  
& sic iudica iudiciū iustū scdm canones. ut alii u  
more habeant. neq; hoc amittendū ē. quia ppter  
ista peccata affligim̄ flagellis temporalib;. Inde  
fuscatant̄ bella. incursiones paganorū. captiuita-  
tes. pestilentie. fames. egritudines. mortalitates.  
hominū atq; animaliū. morbi in cōmoditates.  
aeris siccitates. inundationes pluviarū. tempeſ-  
tates. tonitrua atq; fulgura noxia. inclem̄tia  
frigoris. uehementia ardoris. reges iniqui. potentes  
seu iudices pessimi. bestie nocue. & horū similia.

Propri ista etia condanda pro mulgantur leges. Decernunt iusta. pponunt iusta supplicia. vincula. torturas. flagella. exilia. amputationes membra rum. amissiones rerum. mortes diuersi generis. & auferri nequunt demundo. fit & iam eccl siasticus uigor. correptio. excommunicatio. de eccl esia exclusio. leges poenitentie. anathematizatio. constituuntur iudicis. insistunt. mittuntur ul tores. ut hæ corrigantur. & auferri n̄ possunt de eccl. His uero peccatis semper <sup>mancantib.</sup> dolor. tā securi pginus ad tenebras exteriores. q̄ si nob̄ ibi cubieui la exs̄uant. dclicię pparent. ministri pcurrent. thesauri congerant. ornamenta multiplicant. cum scriptura dicat. qd̄cūq; potē manus tua facere. instanter operare. quia nec opus. nec ratio. nec sa pientia. nec scientia erunt apud inferos. quo tu properas. Contra ista omnia suscipiendū est bellum. & acriter gerendum. ne addānabilia peccata per ducamur. Post ista omnia scrutata. sacerdos & pacientem corroboratum. interroget cum. ita dicens. Credis in dñm patrem. & filium. & sp̄m sc̄m. Respondat penitens. Credo. Credis quia iste tres personae quas modo dixi pater & filius & sp̄s sc̄s unus d̄s sit. & Credo. Credis

quia inhae ipsa carne in qua nunc es resurgere habes  
& recipere bonum siue malum. p ut gesseris. Credo.  
Vis dimittre illis qui in te peccaverunt omnia ut  
& tibi dī dimittat peccata tua. ipso dicente. Si  
nō dimiseritis hominib. peccata eorum. nec patētūr  
celestis dimitti uobis peccata urā. Si uult dimittit  
re. suscipias eius confessionē & indices ei penitentē.  
Si nō uult. nō suscipias eius confessionem. Volens uero  
dimittire omnia his q̄ in te peccauer̄. c̄siteat̄ om̄a  
peccata sua que recordari potest. Precaudūc  
tam sacerdoti sup dictis uiciis. ut cū exhortationis grā  
ad memoriam reducat. neqd aduersante diabolo  
occultum remancat. Quo facto. fixis genib. intrā.  
& sup ipsa innexus stans. supplicit tensis manib.  
blando ac flebili uultu respiciens sacerdotem. di  
cat his uerbis. Multa quidē & innumerabilia  
sunt alia peccata mea que recordari nequco. in  
factis. indictis. cogitationib. p quibus om̄ib.  
misera mens mea cōpungitur. & acri interdū  
poenitentia cruciatur. Ideoq. c̄siliū immo iu  
diciū tuū qui sequest̄ ac mediū int̄ dī & pe  
catorē hominē ordinatus es. supplex deprecor.  
& ut p̄casdē peccatis meis intercessor existas  
humilit̄ imploro. Quo pdicto. totū sc̄ intrā